
H] 0457/102fr/Ozf

Smlouva o spoluúčastina projektu

uzavřená podle 5 1746/2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů
mezi těmito smluvními stranami:

Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko—Kelečsko
se sídlem: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí

IČO: 70956545
zastoupený místopředsedou Rady

bankovní spojení: 94—2538760297/0100

(dále jen Mikroregion)

a

Město Valašské Meziříčí
se sídlem: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí

IČO: 00304387
Zastoupený starostou

bankovní spojení: 1229-851/0100
(dále jen Město)

Článek !. Preambule a účel

]. Mikroregion vrámci projektu snázvem „Společně bez odpadků vMikroregionu
Valašskomeziříěsko-Kelečsko II“ (registrační číslo projektu CZ.05.01.0S/XX/22_024/0000735) na
podporu prevence vzniku odpadu (dále jen „projekt“) pořídí 2 115 ks zelených domácích
kompostérů, 18 900 ks opakovaně použitelné nádobí, 184 ks beden a regálů pro jeho přenos a
uskladnění a 8 ks gastromyčky (dále jen „předmět projektu“). Na tento projekt byla získána
finanční dotace z Operačního programu Životní prostředí ve výši 85 % celkových uznatelných
nákladů.
Město vrámci projektu projevilo zájem o kompostéry pro občany města Valašské Meziříčí a
opakovaně použitelné nádobí pro konání veřejných akcí ve města, ato v počtu 700 ks kompostérů,
7 000 ks opakovaně použitelného nádobí, 30 ks beden a 4 ks variabilních regálů pro manipulaci a
uskladnění nádobí.
Finanční náklady na spolufinancování projektu na pořízení kompostérů pro obyvatele Města a

opakovaně použitelného nádobí pro akce Města činí celkem 605 647,01 Kč (tj. spolufinancování
pořizovací ceny kompostérů a opakovaně použitelného nádobí a spoluňnancování podílu Města na
souvisejících nákladech).

ČlánekII.Předmět smloug

Smluvní strany se dohodly, že Město poskytne Mikroregionu touto smlouvou částku ve výši

605 647,01 Kč, která představuje 15% podíl Města na pořízení předmětu projektu a souvisejících
nákladů Města, který není hrazen dotací uvedenou v článku 1. této smlouvy a Mikroregion tento
podíl přijímá a zavazuje se jej využít pouze na účel, sjednaný v této smlouvě.

Finanční podíl bude Mikroregionu vyplacen na základě faktury vystavené po uzavření této
smlouvy se splatností 21 dní od jejího doručení. Faktura — daňový doklad musí obsahovat
náležitosti stanovené platnými právními předpisy. »



Článek [[I. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, znichž Mikroregion obdrží dvě vyhotovení

aMěsto dvě vyhotovení.

3. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé
a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů

uvedených v této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města Valašské

dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná
část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle 13“ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů. Souhlas udělují dobrovolně ana dobuneurčitou.

Doložka dle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Radaměsta

Datum jednání a číslo usnesení: 15.04.2024,R 40/13

ve V dne LQWÚ-ŽŽÍÚ Ve ValašskémMeziříčí dne áýfzfíďzý

únorovmn— 'GZÍM . t .
M ikm r egi on, Valašskopeziříčsku—Kelečskn

5793 Valasské Meziříčí, Náměstí 7
3. 571674 111, 571674 331;

;čr 709 56 545

m


